令和 3年 8月

ヴァイロセーフマスク 取扱終了のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名優

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱い製品のヴァイロセーフマスクにおきまして、製造元での取扱終了に伴い、現在の在庫

がなくなり次第、取扱終了とさせていただくこととなりました。

後継品といたしまして、アクティブサージカルマスクをご案内させていただきます。

ご不便をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。

なお、このご案内は弊社ホームページにも掲載させていただいておりますので、鮮明な写真をご希望の

場合にはこちらをご利用くださいませ。（https://www.meilleur.co.jp/）

今後とも、弊社製品に一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象】

ヴァイロセーフマスク   品 番： SMLOF50

 販売終了製品 後継品

品番 SMLOF50 TAS-150

製品名 ｳﾞｧｲﾛｾｰﾌ ﾏｽｸ(50 入) ｱｸﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ (50枚/箱)

・高いフィルター性能

・ヨウ素由来の抗菌性能

・快適な着け心地

※耳かけ式です

入数 50 枚/箱 50 枚/箱

定価 14,000 円 12,000 円

JANコード 4580198974285 4580198997109

以 上
製造販売業者 株式会社 名優

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162

https://www.meilleur.co.jp/